МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ФИЗИКО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

МЕЖДУНАРОДНАЯ НАУЧНО – ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ

«Инновационные технологии
в образовании и науке -IV»

28-30 августа 2015 г.

г. Улан-Удэ,
(оз. Байкал)

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас принять участие в  конференции «ИТОН-IV»
Основные направления работы конференции:

1. Современное производство, техника и технологии (нанотехнологии)
· Перспективы, формы и механизмы интеграции науки и бизнеса, их роль в формировании инновационной экономики.

· Перспективы развития полупроводниковых приборов

· Материаловедение и технологии новых материалов

· Автоматика, машиностроение, приборостроение

· Энергосбережение, энергоресурсы

· Плазменные технологии

· Акустика и акустические технологии

2. Современные информационные технологии и инновации в развитии непрерывного многоуровневого профессионального образования

· Роль информационных технологий в развитии инновационного общества.

· Информационная безопасность

· Компьютерные системы и электроника в телекоммуникациях и связи
· Образование, его роль в формировании профессиональных кадров для инновационной экономики.
· Инновационные технологии в образовательной среде ВУЗа.
· Молодежь и Интернет: виртуальные сетевые сообщества

Регистрация участников конференции – 28.08.2015 г. в 9 ч. 00 м.

Открытие конференции – 28.08.2015 г. в 10ч.00м.

Выезд на Байкал – 28.08. 2015 г.

Работа секций – 29.08.2015 - 30.08.2015

Заявки на участие, отсканированные квитанции об оплате и  материалы в электронном виде  (в разных файлах) необходимо отправить по адресу kafedravti@mail.ru с указанием в теме письма ИТОН-IV до -15 июля 2015 г
При получении материалов, оргкомитет в течение 3 дней отправляет в адрес автора письмо – «Материалы получены». Авторам, отправившим заявку по электронной почте и не получившим подтверждения, просьба продублировать заявку.
 Финансовые условия:
Проезд, проживание и командировочные расходы участников конференции оплачиваются направляющей организацией.
Организационный взнос за очное участие в конференции – 2500 руб.

Стоимость публикации статьи в материалах конференции составляет
200 рублей за 1 стр.  Допускается заочное участие.

Сроки выхода материалов конференции – к началу работы конференции

Внимание!

Просим Вас при очном участии в конференции указать в заявке необходимость обеспечения местами в гостинице.

Требования к оформлению материалов:

Объем работы: до 6 страниц. Формат текста:  Word (*.rtf или  *.doc). Формат страницы: А4 (210х297мм). Поля: левое – 3см, правое – 1,5см, верхнее и нижнее – 2см.  Шрифт: размер (кегль) - 14, Times New Roman. Междустрочный интервал – полуторный, абзацный отступ – 1,25см, выравнивание – по ширине. Название печатается прописными буквами, шрифт – жирный, выравнивание – по центру. Ниже через двойной интервал строчными буквами – инициалы и фамилия автора(ов). На следующей строке – полное название организации, город. После отступа в два интервала следует аннотация, за которой через два интервала – текст статьи. Таблицы, схемы, рисунки, формулы, графики не должны выходить за пределы указанных полей (шрифт в таблицах и на рисунках не менее 11 пт). Сноски на литературу в квадратных скобках. Переносы в словах не ставить.

  Тексты статей направляются в электронном виде по адресу: kafedravti@mail.ru
Заявка на участие в конференции:

Ф. И. О. автора

Ученая степень, звание
Место работы, должность

Домашний телефон

Мобильный телефон

Электронная почта

Почтовый адрес
Направление конференции:
Название  статьи
Необходимость бронирования гостиницы

(вся информация на русском и английском языках)

Оргвзнос перечисляется на счет:

Банковские реквизиты

670000, г. Улан-Удэ, ул. Смолина, 24 а,

ИНН 0323085259 КПП 032601001

УФК по Республике Бурятия (ФГБОУ ВПО "БГУ"
л/с 20026X19150)

р/с 40501810700002000002 в ГРКЦ НБ Респ. Бурятия БАНКА РОССИИ г.Улан-Удэ

БИК 048142001 ОКПО 42760089 ОКВЭД 80.30.1

КБК00000000000000000130

ОКТМО   81701000
В назначении платежа указать название конференции и фамилию автора

Контактные данные:

Республики Бурятия

г. Улан-Удэ, ул. Смолина, 24а, каб. 0329

Бурятский государственный университет

Физико-технический факультет

Кафедра вычислительной техники и информатики

E-mail:  kafedravti@mail.ru
Токтохоева Татьяна Александровна

Тел.  8(3012) 21-15-59;

       +7 983 533 01 02